Андреј Муха, члан Одбора Централног црквеног савета за правни ризик и усклађивање

ПРИЛОГ 1

СВЕТИ АРХИЈЕРЕЈСКИ СИНОД
СРПСКЕ ПРАВОСЛАВНЕ ЦРКВЕ

Број 762/зап.523
21. мај 2018. године
у Београду

ВАШЕ ПРЕОСВЕШТЕНСТВО

Свети Архијерејски Сабор, у седници својој од 7. маја/24. априла 2018. године – под АСбр. 45/зап. 171 донео је ову одлуку:

„Усвојити предлог Његовог Преосвештенства Епископа новограчаничко-средњезападноамеричког Господина Лонгина, Његовог Преосвештенства Епископа западноамеричког Господина Максима и Његовог Преосвештенства Епископа источноамеричког Господина Иринеја, те, на основу члана 13.